Házi: i. m. II/4. 241-242.

158.

1465. március 16. Buda. Pálóczi László országbíró előtt Desniczei Kapitán
Pál a maga és felesége Zsófia nevében is megengedi, hogy azon ingósá-
gokat, melyeket Jakab budai zsidónak zálogba adott és eddig visszavál-
taní nem tudott, Butykai András 56 forint ért a zsidótól kiválthassa, és ha
június 24-ikéíg Pál Butykainak az 56 forintot kifizetni nem tudná, ez az

ingóságokat magának meg tarthat ja.

"Nos comes Ladislaus de Palocz, judex curíe serenissimi principis
domini Mathie dei gratia regis Hungaríe, Dalmacie, Croacie etc. Memo-
rie commendamus, quod Paulus dictus Capitan de Desnyze, oriere et
gravamine riobjlás domine Sophya vocate, alias relicte condam magistei
Johennis de Hanyk, nunc vero consortís sue in se assumptocoram nobis
personaliter constitutus, est confessus in hunc modum, quamodo ipse
pro quibusdam suis ardnis necessítatábus ipsum urgentdbus, quasdam
certas res et hona sua cuidám Jacobo judea hic Bude resídentí irnpígoo-
rasset, quas ipse ab eadem Jacobo judea cum propriis suis pecuniis ad
presens redimere non posset, nec valeret. Ideo ipse Paulus prescríptas
res suas erga ípsum Jacoburu Judeum nabitas egregio Andree de Bwthka
pro quínquagínta sex florenis auri, pro quibus eidern Judeo forend im-
pignorate, ab eodem Jacobo Judea ad se redírnere oonsensisset et admi-
sisset. yrnmo consensit et admisit coram nobis tali modo, quod si idem
Pauilus Capitan presoriptas res et bona sua usque festum natávátatis beati
Johannis baptiste tunc proxnne affuturum pro eisdem quinquagínta sex
florenis auri ab eodem Andrea de Bwthka redírnere nollet aut non posset,
extunc elapso prescripto festo nativitatís lreati Johannis baptiste eisdem
ab eodem Andrea de Bwtblsarnináme redírnere posse, sed easdem .idem
Andreas de Bwthka tamquam res suas proprias pro se redimendi et
habendi, eidemquePaulo rniníme restituendi haberet et habeat .potes-
tatern. Ad quod se idem Paulus Capitan sua personairastantia sponte
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obligavit coram nostro testimonic presentium mediaute. Datum Bude,
sabato proximo post festum beati Gregorii pape, anno domini millesimo
quadríngentesímo sexagesírno quínto."

Eredetije papiron. kívül rányomott pecsét helyével. OL. Dl. 67007.

159.

1466. Kivonat Abenstorfjer Ulrik, Sopron városi kamarás bevételi és ki-
adási számadásaiból:

"... Item dem Késsel juden anstat des Nachem juden XII/2 tal.
den."

Házi: i. m. II/4. 266.

160.

1467. október 1. Kivonat Eilingsgrab Egyed soproni polgármester vég-
rendeletéből: